
UCHWAŁA NR XL/277/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Buczkowice publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 762 ze zm.), mając na uwadze prawo zalegalizowania pobytu obywateli Ukrainy 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/282/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę 
Buczkowice publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
formach wychowania przedszkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 849) po §2 
dodaje się §2a w następującym brzmieniu: 

„§ 2a. Zwalnia się w całości z opłat, o których mowa w § 1, rodziców przebywających na terytorium 
RP, których pobyt został uznany za legalny zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583) zamieszkujących na terenie gminy Buczkowice na okres od pierwszego dnia zapisania 
dziecka do przedszkola do 31 sierpnia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDA02B4-262A-4BB8-9347-12DD4E84A903. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


